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Képviselőcsoportja

Írásbeli kérdés

Dr. Szili Katalin

az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Egészségügyi járulékfizetési anomália” címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést

kívánok benyújtani Dr . Horváth Ágnes Egészségügy Miniszter Asszonyhoz . A kérdésrea

választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Asszony !

2007 . január 1-től az őstermelők TB-fizetésre kötelezettek, az adó- és társadalombiztosítás i

jogszabályok módosításának köszönhet ően. Ezzel kapcsolatban az alábbi problémára

szeretném felhívni a figyelmét .

Az egészségügyi járulék befizetése – mely történhet átutalással, postai készpénz-átutalási

megbízással (Art. 38 . (1)) – a területileg illetékes egészségbiztosítási pénztárhoz esedékes .

Az illetékes APEH területi szerv felé már a pénztár igazolja le a járulék befizetésének tényét .

A problémát az jelenti – aktuálisan a Jász-Nagykun-Szolnok megyei egészségpénztár

esetében – hogy az informatikai rendszer hibája miatt nem továbbítják a befizetések adatait .

Így, bár a biztosított eleget tett kötelezettségének, egy esetleges orvosi beavatkozás esetén

problémát jelez a kórházi rendszer – jelen esetben azt, hogy nem fizetett . Ezzel kapcsolatban

az alábbi kérdéseimet legyen szíves Miniszter Asszony megválaszolni :

Előfordulhat-e, hogy egy biztosított ebben az esetben, vagy ehhez hasonló, önhibáján

kívüli okból ellátás nélkül maradjon?



Milyen lehetőségei vannak annak a járulékfizetőnek, aki a befizetés tényét hitelese n

bizonyítani tudja, és a pénztár követ el adminisztrációs hibát ?

Milyen jogszabályi, illetőleg egyéb szabályozása van az egészségügyi pénztá r

járulékfizetéssel kapcsolatos, valamint adatszolgáltatási, adattovábbítás i

kötelezettségének?

Milyen lépéseket foganatosít a probléma elhárítására ?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2007 . október 31 .

Tisztelettel :

Var a Mihály

Fidesz - Magy Polgári Szövet
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